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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12218024V

2. Data e Regjistrimit 18/10/2021
3. Emri i Subjektit Captains's Global Eye
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sotir Caci, zona e Freskut, 
Pallati Delta, Shkalla B, kati 5, Ap.29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Axhensi Punesimi. Import-eksport, prodhim dhe tregtim i 

materialeve te ndryshme me shumice dhe me pakice, ne 
fushen e prodhimit te energjise dhe shperndarjes se saj, ne 
fushen e ilaçeve, medikamenteve dhe paisjeve mjeksore, 
letres te te gjithave llojeve dhe te gjithave nenprodukteve te 
saj, lubrifikant dhe nen produkete e tyre, vajrave bujqesore, 
ushqimore, industrial, dhe ndertim veprave civile, industrial, 
ushqimore, te teknologjise duke perfshire veprimtari turistike 
aktivitete keto qe do te kryhen me burime financiare te veta 
apo me pjesemarrjen e te treteve. Konsulence ne fushen 
jurdike, financiare, ekonomike si dhe ofrimi I konsulences 
per te rejat e fundit te shkences dhe teknologjise. Studime, 
projektime ne te gjitha fushat e ekonomise dhe shkences. 
Perfaqesim tregetar dhe agjent aktivitet ne fushen e agjensive 
imobiliare dhe te shitjes se pasurive te paluajtshme apo te 
luajtshme. Kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe perpunimin e 
mineraleve te ndryshme si edhe nen produkteve te tyre. 
Pjesemarrjen ne tendera konkursi gara publike apo private 
per aktivitetet qe lidhen me objektin e shoqerise. Aktivitet ne 
fushen e ndertimeve civile dhe industrial te infrasturktures te 
porteve aeroporteve hekurudhave etj pa kufizim. Shfrytezim 
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te burimeve natyrore ujore tokesore dhe nentokesore etj. 
Marrjen e kredive nga bank ate nivelit te dyte si dhe ofrimin 
e garancive hipotekave ne favor te ndonje banke apo insituti 
krediti. Shoqeria mund te zhvilloje keto sherbime si direkt 
ashtu dhe nepermjet konsulenteve apo te te treteve. Kryerjen 
e te gjithe operacioneve tregetare industrial dhe financiare 
mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, te konsideruara 
te dobishme ose te nevojshme per arritjen e qellimit te 
aktivitetit si dhe te atyre qellimeve qe lidhen direct apo 
indirekt me te perfshire pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe 
kane object te njejte apo te ngjashem dhe ne nje fare menyre 
te lidhur direkt apo indirekt me qellimin e shoqerise. Hapjen 
e sherbimit te servisit per te gjitha llojet e autonjeteve, 
shtblerjen e pjeseve te kembimit. Kryerjen e te gjithe 
operacioneve tregetare industrial dhe financiare mbi pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, te konsideruara te dobishme 
ose te nevojshme per arritjen e qellimit te aktivitetit si dhe te 
atyre qellimeve qe lidhen direkt apo indirect me te perfshire 
pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo 
te ngjashem dhe ne nje fare menyre te lidhur direkt apo 
indirekt me qellimin e shoqerise.
Atique Ar Rahman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2021                Deri: 15/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Atique ArRahman
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Captains's Global Eye
E-Mail: benatique@gmail.com  
Telefon: 0695313325  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD460502-2D81-4B3A-B81E-0A6693690780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDD09C2-4672-446E-8008-7B88A70BF787
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Regjistrimi Fillestar: CN-800084-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


